

STATO PATRIMONIALE: ATTIVO					STATO PATRIMONIALE: PASSIVO				
Azienda	2015	2016	fi%		Azienda	2015	2016	fi%	
Depositi bancari e postali	50	30	2,7%	1,7%	Obbligazioni	-	-	0,0%	0,0%
Assegni	0	0	0,0%	0,0%	Obbligazioni convertibili	-	-	0,0%	0,0%
Denaro e valori in cassa	5	15	0,3%	0,9%	Debiti verso banche	780	690	42,7%	39,9%
<b>LIQUIDITA' IMMEDIATE</b>	<b>55</b>	<b>45</b>	<b>3,0%</b>	<b>2,6%</b>	Debiti verso altri finanziatori	-	-	0,0%	0,0%
Ratei, risconti attivi e disaggio su prestiti	5	5	0,3%	0,3%	Finanziamenti Soci Fruttiferi/Infruttifero	-	-	0,0%	0,0%
Crediti verso clienti	850	750	46,5%	43,4%	Debiti verso Società Factoring	-	-	0,0%	0,0%
Debiti per anticipi da clienti	0	0	0,0%	0,0%	Accounti	-	-	0,0%	0,0%
Crediti verso controllate	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso fornitori	550	525	30,1%	30,4%
Crediti verso collegate	0	0	0,0%	0,0%	Debiti Commerciali Infragrappo	-	-	0,0%	0,0%
Crediti verso controllanti	0	0	0,0%	0,0%	Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	0,0%	0,0%
Attività Finanziarie che non costituiscono imm.:	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso imprese controllate	-	-	0,0%	0,0%
Crediti verso altri	40	40	2,2%	2,3%	Debiti verso imprese collegate	-	-	0,0%	0,0%
Crediti vs gruppo	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso imprese controllanti	-	-	0,0%	0,0%
<b>LIQUIDITA' DIFFERITE</b>	<b>895</b>	<b>795</b>	<b>49,0%</b>	<b>46,0%</b>	Debiti tributari	65	60	3,6%	3,5%
Materie prime, sussidiarie e di consumo	170	260	9,3%	15,0%	Debiti verso istituti di previdenza	25	25	1,4%	1,4%
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0,0%	0,0%	Altri debiti	70	60	3,8%	3,5%
Lavori in corso su ordinazione	580	500	31,7%	28,9%	Debiti diversi verso Gruppo	-	-	0,0%	0,0%
Prodotti finiti e merci	0	0	0,0%	0,0%	Ratei, risconti passivi e aggio sui prestiti	5	5	0,3%	0,3%
Accounti	0	0	0,0%	0,0%	<b>PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>1.495</b>	<b>1.365</b>	<b>81,8%</b>	<b>78,9%</b>
<b>MAGAZZINO</b>	<b>750</b>	<b>760</b>	<b>41,1%</b>	<b>44,0%</b>	Obbligazioni	-	-	0,0%	0,0%
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI NETTE</b>	<b>1.700</b>	<b>1.600</b>	<b>93,0%</b>	<b>92,5%</b>	Obbligazioni convertibili	-	-	0,0%	0,0%
Terreni e fabbricati	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso banche	100	90	5,5%	5,2%
Fondo Ammortamento	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso altri finanziatori	-	-	0,0%	0,0%
Impianti e macchinari	15	10	0,8%	0,6%	Finanziamenti Soci Fruttiferi/Infruttifero	-	-	0,0%	0,0%
Fondo Ammortamento	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso Società Factoring	-	-	0,0%	0,0%
Attrezzature industriali e commerciali	10	10	0,5%	0,6%	Accounti	-	-	0,0%	0,0%
Fondo Ammortamento	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso fornitori	-	-	0,0%	0,0%
Immobilizzazioni in corso e accounti	0	0	0,0%	0,0%	Debiti Commerciali Infragrappo	-	-	0,0%	0,0%
Altri beni materiali	100	80	5,5%	4,6%	Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	0,0%	0,0%
di cui Fondi di Ammortamento	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso imprese controllate	-	-	0,0%	0,0%
<b>IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE NETTE</b>	<b>125</b>	<b>100</b>	<b>6,8%</b>	<b>5,8%</b>	Debiti verso imprese collegate	-	-	0,0%	0,0%
Costi di impianto e di ampliamento	1	0	0,1%	0,0%	Debiti verso imprese controllanti	-	-	0,0%	0,0%
Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0	0,0%	0,0%	Debiti tributari	-	-	0,0%	0,0%
Diritti di brevetto industriale e utilizzo op. d'ingegno	0	0	0,0%	0,0%	Debiti verso istituti di previdenza	-	-	0,0%	0,0%
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0	0,0%	0,0%	Altri debiti	-	-	0,0%	0,0%
Avviamento	0	0	0,0%	0,0%	Debiti diversi verso Gruppo	-	-	0,0%	0,0%
Immobilizzazioni in corso e accounti	0	0	0,0%	0,0%	Fondo TFR	75	85	4,1%	4,9%
Altre	1	0	0,1%	0,0%	Fondi per rischi ed oneri	25	30	1,4%	1,7%
<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>2</b>	<b>29</b>	<b>0,1%</b>	<b>1,7%</b>	<b>PASSIVITA' CONSOLIDATE</b>	<b>200</b>	<b>205</b>	<b>10,9%</b>	<b>11,9%</b>
Partecipazioni in:	0	0	0,0%	0,0%	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>1.695</b>	<b>1.570</b>	<b>92,8%</b>	<b>90,8%</b>
controllate	0	0	0,0%	0,0%	Capitale sociale	25	25	1,4%	1,4%
collegate	0	0	0,0%	0,0%	Finanziamento Soci	-	-	0,0%	0,0%
controllanti	0	0	0,0%	0,0%	Riserva da sovrapprezzo azioni	-	-	0,0%	0,0%
altre imprese	0	0	0,0%	0,0%	Riserva da rivalutazione	-	-	0,0%	0,0%
crediti:	0	0	0,0%	0,0%	Riserva Legale	5	5	0,3%	0,3%
controllate	0	0	0,0%	0,0%	Riserva per azioni in portafoglio	-	-	0,0%	0,0%
collegate	0	0	0,0%	0,0%	Riserva Statutaria	-	-	0,0%	0,0%
crediti diversi verso gruppo	0	0	0,0%	0,0%	Altre riserve	60	102	3,3%	5,9%
altri titoli	0	0	0,0%	0,0%	Utile (perdite) portati a nuovo	-	-	0,0%	0,0%
azioni proprie, con indicaz. del valore nom. compl.	0	0	0,0%	0,0%	Utile (perdite) d'esercizio	42	27	2,3%	1,6%
verso clienti	0	0	0,0%	0,0%	Utile da distribuire	-	-	0,0%	0,0%
<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,0%</b>	Crediti verso soci per vers. ancora dovuti	-	-	0,0%	0,0%
<b>TOTALE ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>127</b>	<b>129</b>	<b>7,0%</b>	<b>7,5%</b>	Crediti verso soci perprel. effettuati	-	-	0,0%	0,0%
<b>TOTALE ATTIVO NETTO</b>	<b>1.827</b>	<b>1.729</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>	<b>CAPITALE NETTO</b>	<b>132</b>	<b>159</b>	<b>7,2%</b>	<b>9,2%</b>
					<b>TOTALE PASSIVITA' E NETTO</b>	<b>1.827</b>	<b>1.729</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>